POD RABLOM - moderny 4i nizkoenergeticky radovy RD
Rodinny dom Dvorniky, .

i

190.841,- €

moznost HU

Celkova rozloha
Zastavana plocha
Rozloha pozemku
Podlahova/uzitk. plocha
Pocet poschodi
Pocet izieb
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il

Michaela Hincova
maklér

400m?
130m?
400m?
110m?

1

4

predaj
firemné
aktivne
ano
verejny vodovod
230V
ano
ano
vlastné
nie

2 timar<gil

3D prehliadka

0911 411550

hincova@timareal.sk

Ak vas nelaka ruch mesta, je najvyssi Cas zamierit do
kludnej lokality a ziskat v obklopeni s prirodou pokojné
byvanie s pocitom a atmosférou ozajstného domova.
Projekt POD RABLOM ponuka cenovo dostupné 4 izbové
radové domy s dérazom na kvalitu byvania (podlahove
kdrenie) a s prijemne nizkymi mesacnymi nakladmi aj
vdaka rekuperacii ¢i kureniu tepelnym cerpadlom.

RRDI11 o uzitkovej ploche T10mM2, postaveny na pozemku o
rozluhe 400m2.

Dispozicia - vstupna chodba s priestorom na vstavanu
skrinu, 2x detska izba, samostatné WC, kupelna, spalfna,
kuchyna s jedalfou opticky prepojena s obyvacou izbou so
vstupom na terasu, komora.
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